marrëveshje kuadër.   

2.7 Autoriteti kontraktor/Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen kuadër: 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 

2.8  Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 2,500,000 (dy milion e peseqind mije) leke PA 

TVSH 

2.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për 

njësi është :  nuk aplikohet 

3.   Burimi i Financimit : Vete financim  

4.   Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Materiale hidraulike”

[...]

E-mail            besha.seidollari@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Materiale hidraulike” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81313-12-07-2020 

5. Fondi limit :  2,500,000 (dy milion e peseqind mije) leke PA TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes se 

marreveshjes kuader 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/12/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: